А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я

Н О В О К У Б А Н С К И И Р А Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Q V O M . ^ g

г. Новокубанск

Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреждения детского сада № 7 «Ласточка» станицы

Прочноокопской муниципального образования Новокубанский район

В целях приведения Устава муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детского сада № 7 «Ласточка»
станицы Прочноокопской муниципального образования Новокубанский район
в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреждения детского сада № : 7 «Ласточка» станицы
Прочноокопской муниципального образования Новокубанский район
(прилагается).

2. Уполномочить заведующего муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением детским садом № 7 «Ласточка»
станицы Прочноокопской муниципального образования Новокубанский район
Марину Павловну Суслову провести государственную регистрацию Устава
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детского сада № 7 «Ласточка» станицы Прочноокопской муниципального
образования Новокубанский район в межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы России № 16 по Краснодарскому краю.

3. Считать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Новокубанский район от 10 сентября 2015 года
№ 877 «Об утверждении Устава муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детского сада № 7 «Ласточка»
станицы Прочноокопской муниципального образования Новокубанский
район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район
В.А.Шевелева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Новокубанский район
Глава муниципального образования